
Název exponátu:
Designový akumulační krb Variant R 03 s akumulační sadou Mammoth

Popis exponátu:
Designový akumulační krb s rohovým prosklením je designovým a zároveň velmi účinným 
topidlem, který Vám zpříjemní chladné podzimní a zimní dny. Možnost osazení akumulačních 
sad Mammoth, zvýší akumulační schopnost objektu a tím prodlouží tepelnou pohodu až o 
10hodin. Veškeré vychytávky podtrhuje systém Double spin, který vyvinula naše firma 
Romotop s cílem dosažení maximální ekologie a čistoty spalovaní v kombinaci s vysokou 
účinností. Naše výrobky jsou připraveny pro provoz i po roce 2022. Když krb tak jedině 
Romotop.

Přednosti krbové vložky:
 Snadná montáž
 Až 14 variant provedení
 Vysoká akumulační schopnost s postupným předáváním akumulované teplené 

energie
 Spalovací komora vyložena pravým šamotem – vynikající dynamika hoření
 CPV – centrální (externí) přívod vzduchu – přívod vzduchu z exteriéru
 Ohýbané designové sklo 
 Vhodné pro nízkoenergetické domy
 Ovládání všech přivedených vzduchů do komory jedním ovládacím prvkem

Technické parametry:
 jmenovitý výkon 5,7 kW
 regulovatelný výkon 2,9–7,5 kW
 účinnost 85,7 %
 průměrná spotřeba dřeva 1,63 kg/h
 průměr kouřovodu 150 mm
 průměr CPV (centr. přívodu vzduchu) 120 mm
 od hmotnost 170 kg




